
兵 ト青 発 第 8 号 

令和 4年 7 月 26日 

兵青協役員・評議員  各位 

支部事務局長  各位 

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会 

  会 長  稗 田  健 吾 

担当ブロック長 山上 康一 
 

令和 4年度 兵青協『親睦事業』 

納涼親睦会の開催について(ご案内) 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 4 年度兵青協ブロック事業(親睦事業)の一環として、納涼親睦会を第 2 ブロック担当で下記のとおり

開催致しますので、ご多忙のところ恐縮ではございますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 また、出欠について下欄に必要事項を記入の上、７月 29日（金）までに FAXにてご回報くださいますようお願いい

たします。 なお、新型コロナウイルス感染拡大状況により、延期となる場合がございます。 

 ※当日はアロハ的なカジュアルな服装でお越しください。 

敬具 

記 

 

１  日 時    令和 4年 8月 19日(金)   18：00～20：00 
 

２  場  所   神戸メリケンパークオリエンタルホテル  ３F Sea’s  

        神戸市中央区波止場町 5-6   TEL:078-325-8111 

        ※ホテル詳細については QR コードご参照ください。 

        ※当日メニュー(仮)については兵青協 HPに掲載しております。 
 

３ 参 加 費   無料  多数のご参加お待ちしております。 
 

４ 問い合わせ先   (一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会事務局  TEL：078-882-5556 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

兵青協 事務局 行 （FAX：078-882-5565） 

令和 4年度 兵青協 親睦事業 「納涼親睦会」 

 

親睦会 出席 ・ 欠席 

会社名  

氏名  

 


